令和５年１２月１１日

３年３組 保護者様

大阪市立加美南中学校

校 長  阪 井 千 明

学級休業に伴う進路懇談に関するお知らせ

平素は本校教育活動にご協力とご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、１２月１２日（火）～１８日（月）の進路懇談について、学級休業中の期

間におきましては、Teams を使用し、リモートで実施いたします。通常授業再開後

は対面での実施になります。詳細、実施方法については下記の通りです。

記

・１２日（火）・１３日（水）学級休業中

 学級全員リモートでの実施

・１４日（木）通常授業再開後

 対面での実施

※インフルエンザ罹患などで参加が難しい場合はこの限りではありません。

・学級の Teams のクラスで会議を開いておきますので、お時間になりましたら参加

をお願いします。担任が参加の承認を行う必要がありますので、懇談の時間が前

後し、お待たせすることもあるかとは思います。ご了承くださいますようよろし

くお願いいたします。

 この件につきまして問い合わせ等がありましたら学校の方までご連絡くださいま

すようお願いいたします。（ 学校電話 ０６－６７９３－０７２４ ）